Code
CO1_0 48436
Co1_1_71645
C01_2_ 114573
CO1_3 141367
DO1.0_48486
DO1_1_60103
D01 2 68590
DO01_3_99994
DO1_4 124744
D.01.02.A0019_05
E01_0_48515 "
E01_1_49476
E01_2 114659
E01_3 141434
F01.0.48613
GO1_0_48726
G01_1.71746
HO1 0_48846
HO1_1_100127.
HO1_2 114851
HO1 3141672
101_0_48952
101_1_65554
101_2_114923
107_0_142086
JO1_0_49186
JO1_1_114972
JO6_0_142338
L01_0_ 49309
LO1_1_60132
LO1_2 100224
LO1_3 142628
MO1_0_49361
MO1_1_71870

Description
ENGINE GUARDS:
ENGINE GUARDS
ENGINE GUARDS
ENGINE GUARDS
CLUTH

CLUTCH

CLUTCH

CLUTCH

CLUTGH

CLUTCH

GEARBOX
GEARBOX
GEARBOX
GEARBOX

GEARS .

WHEEL AXLE
WHEEL AXLE
STEERING COLUMN
STEERING COLUMN
STEERING COLUMN

'STEERING COLUMN

HANDLEBAR
HANDLEBAR
HANDLEBAR
HANDLEBAR
CONTROLS
CONTROLS
CONTROLS
WHEELS
WHEELS
WHEELS
WHEELS
STICKERS
STICKERS

.. Del 1@

Version: 615M, 61 5L.M,. 615SM, 615SLM
Version: 615LM, 615SM, 615SLM

Version: 615M, 615LM, 615SM, 615SLM

Version: B;ISM, 615LM, 615SM, 6155LM

Motor mower 615 MAX 15 5 Max



Code Description Notes
M01_2_115232 STICKERS
MO01_3_150907 STICKERS e
M02_0_49377  STICKERS
M02_1_71887  STICKERS
M02_2_115061 STICKERS
MO02_3 150939 STICKERS

Motor mower 615 MAX



{15LD 350) 312.41 100]
312.41080

(15LD350) 314.11104]
31411084 %

590.56089 (Gx120 - Gx 160/200)
(15LD350) 311.12213 561.56119 (ACT 340 - Gx390)
31112154 ¢ 590.47463 (B&S 9Hp V.)

580.56051 (15LD 350)
590.56111 (L100AE)

552.56411 (REF.)
(55257620
A349

590 47450 2 31423084
AR :l—/ //_31 141151 {MBx16)

55257621 (A220) 590.47927
=L ssp56410 (REF)

580.57385 (HONDA)

RIPARI MOTORE (615M - 615LM - 615SM)

DALLA MACCHINA Rev.

DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE Co1 O
FROM THE MACHINE
serie ENGINE GUARDS PROTECTIONS MOTEUR AB DER MASCHINE
MOTOR SCHUTZ

PROTECCIONES MOTOR N. 09/2004

2ENNE



600M *

(15LD350) 31241100
31241080 @
(15L0350) 3141110
31411084 &

* 56156990
* 31121007
* 31421083

(15LD350)31112213
31112154

(Gx120-Gx160/200) 59056089
(ACT340-Gx240/390)56156119
(B&S9HpV.)59047463
(15LD350)59056051
(L100AE) 59056111

A349
]59047450

A360

(A220)59047927

55256411 (REF.) 31423084

\\\\\\k{ 31111151
55257620
(HONDA) 58057385 ———
55257621

55256410 (REF.)

RIPARIMOTORE (600M % - 615M - 615LM - 6155 M) DALLA MACCHINA | AGGIORNAMENTO

Rev.

DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE REVISION CO1
FROM THE MACHINE MISE A JOUR
y ENGINE GUARDS PROTECTIONS MOTEUR
Se”e AB DER MASCHINE P TS

PROTECCIONES MOTOR MOTOR SCHUTZ e N e PASSUNG 06/2006

2ENNE



600M

(15LD350) 31241100
31241080 @
(15LD350)31411104

31411084 7@

(15LD350)31112213
31112156 E

(15LD350)59056051N
(L100AE)59058111N
(Gx120/1560/200/270) 59056089N
(ACT340-Gx240/390)56156119N

\ 58056991 *

—56157399N &

561569908 ————— %@
31121007
31421083 Wl Z

\E55256411(REF.) 31411064 *
55257620 31241060 %
— 58048035 %
55257621
55255410 (REF.)
(HONDA) 58057385
RIPARIMOTORE (600M - 615M - 615LM - 615SM - 615SLM %) |04 Macomn | ASSIORNAVENTO fer
DE LA MACHINE HEVISIOH C01 2
serie ENGINE GUARDS PROTECTIONSMOTEUR | bt s | ISE A JOUR
PROTECCIONES MOTOR MOTOR SCHUTZ Saciet 01/2009
* N. ANPASSUNG

2ENNE



600 M

561569908
31121007
31421083

(15LD350) 31241100
31241080 1

(15LD350) 31411104
31411084

(15LD350) 31112213
31112154

59056051N (15LD350)

59056111N (L100AE)

59056089N (GX120/160/200~EX21)
56156119N (ACT340-GX240/270,/390)

58056991
56157399N
55256411 (REF.)
55257620
58048035
55257621
Aoasoil) (25) (HONDA) 58057385—
RIPARI MOTORE (600M—615M—615LM—615SM—615SLM) LA W AGGIORNAMENTO Rev.
DE 1A WACHNA APLAZAMIENTO C O '] 3
6 O O serie MAX FGNE GLAR0S PROTECTIONS MOTELR I e oS MISE A JOUR
REVISION
- i % N, [ ANPASSUNG 09/2010




HONDA G150 - Gx 120/160/200 311.00003
HONDA Gx390-Gx340- B&S VANGUARD (3/8x1") 311.00015

HONDA Gx390-Gx340- B&S VANGUARD 314.23105

HONDA G150 - Gx 120/160/200 532.4?488}
B&S VANG. -HONDA Gx390-Gx340 531.56150

[_[37112231 HONDA G150 - Gx 120/160/200

@Q@—SQJ 1080

314.23084

@i{ms_azoaa (MBx40)

313.12083 (Méx46) (15LD315/350 - ACT 280/340 - L100AE)

371.12233 (30x55x13) B&S VANGUARD - HONDA Gx 390- Gx340

063.47484 B&S VANGUARD - HONDA Gx 390- Gx340
963.56251 HONDA G150 - Gx 120/160/200

—561.47845

MOTQORE FRIZIONE
MOTEUR EVBRAYAGE 50956262 A
MQTOR KUPPLUNG 7
MOTOR CLUTCH
Acme A220 592.47884
Acme A220 (REF.) 592.56255
Acme ACT 280 - A349- A360 592.47884
Acme ACT 340 592.47971
Briggs & Stratton 9 Hp Vanguard 592.56253
Honda Gx 390-Gx340 592.56257 551.47842
Honda G150 - Gx 120/ 160 / 200 592.56265 504 47896 55157609 A&”
Lombardini 15LD315 / 350 59247884 371.12173 (17x40x12)
Lombardini 6LD435 / 400 592 47971
Yanmar L100AE 592.47871 E
NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE 2
(HONDA Gx 390-Gx340-B&S VANGUARD) 563 49782 NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH P
(HONDA G150 - Gx120/160/200) 56356165 NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE 8
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN :%:
NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE a
DALLA MACCHINA Rev.
FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE BE ti Pﬂi@ﬁ:ﬁé D01 0

000 .. MAX

CLUTCH EMBRAYAGE
EMBRAGUE KUPPLUNG

FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

N — 1 09/2004

2ENNE



HONDAG150-Gx120/160/200 31100003
HONDA Gx390-Gx340-Gx240/270-B&S VANG. (3/8x1") 31100015]\
HONDAGx380-Gx340-Gx240/270-B&S VANG. 31423105x

®Q®31211080

31423084

\{31 312088 (M8x40)
31312083 (M8x46)

HONDA G150 - Gx120/160/200 532474883_
B&SVANG.- HONDA Gx390 - Gx340 - Gx240/270 53156150

MOTORE FRIZIONE
ENGINE CLUTCH
MOTEUR A EMBRAYAGE
MOTOR EMBRAGUE
MOTOR KUPPLUNG
AcmeA220 59247884
AcmeA220 (REF.) 59256255
AcmeACT280-A349-A360 59247884
AcmeACT 340 592473971
Briggs & Stratten9Hp Vanguard D=254 | 592562793 % (1)
HondaGx390-Gx340 D=25,4 59256280 4 (2)
HondaGx240/270 D=254 59256279
HondaG150-Gx120/160/200 D=19 59256275%(3)
Lombardini15LD315/350 59247884
Lombardini6LD435/400 59247971
YanmarL100AE 59247971

(15LD315/350-ACT280/340-L100AE)

37112173
{(17x40x12)

37112231 HONDA G150-Gx120/160/200
37112233 (30x55%13) B&S VANG.-HONDA Gx390-Gx340-Gx240/270

56347484 B&S VANG.-HONDA Gx390-Gx340-Gx240/270
/_E56356251 HONDAG150-Gx120/160/200

6
I
\

—_

S

— 56147845

50956262 %
52447896

55147842
55157609 4

(3) sostituisce 59256265

(2) sostituisce 59256257

NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH

NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

R
;D [58156276(D=19) *
56156281 (D=25,4) %

(1) sostituisce 59256253

FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE

CLUTCH
EMBRAGUE

EMBRAYAGE
KUPPLUNG

000

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

* N.

CHIEDEREAS.AT.

ASKTO 5.AT,

DEMANDER A §.A.T.

D01 | 1

SOLICITAR ELS.A.T.

Rev.

ANFRAGEN DER 5.A.T.

11/2006

2ENNE



HONDAGx 120/160/200 31100003 ]
HONDA Gx240/270/340/390 31100015

MOTORE FRIZIONE
ENGINE CLUTCH
MOTEUR A EMBRAYAGE
MOTOR EMBRAGUE
MOTOR KUPPLUNG
AcmeA220 59247884
AcmeA220(REF.) 59256255
AcmeACT 280-A349-A360 59247884
AcmeACT 340 59247971
HondaGx390-Gx340 D=254 59256280
HondaGx240/270 D=25,4 59256279
HondaGx120/160/200 D=19 59256275
Lombardini15LD315/350 59247884
Lombardini15LD500 59247924
YanmarL100AE 59247971
YanmarL70AE 508247884

31312088
31312083

31211080
31241080 %
31423084

56147845
50956262
52447896

— 55147842

56165276 (D=19)
[:55156281(D=25,4)
56156284 (D=19) % (1)

NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH

NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

56156285 (D=25,4) & (2)

000 MAX

FRIZIONE ACONO AUTOVENTILANTE

EMBRAYAGE
KUPPLUNG

CLUTCH
EMBRAGUE

DALLA MACCHINA Rev.

DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

D01 |2

(1) 779324
(2) 779519

*N. 11/2006

2ENNE



HONDA Gx120/160/200 311 00063]
HONDA Gx240/270/340/390 31100015

HONDA Gx240/270/340/390 31423105

31423084:]‘“‘*\\\

MOTORE FRIZIONE
ENGINE CLUTCH
MOTEUR A EMBRAYAGE
MOTOR EMBRAGUE
MOTOR KUPPLUNG
Acme A220 59247884
Acme A220(REF.) 59256295 * (1)
AcmeACT 280-A349-A360 59247884
AcmeACT 340 58247971
HondaGx390-Gx340 D=254 | 59256280
HondaGx240/270 D=25,4 58256279
HondaGx120/160/200 D=19 | 59256275
Lombardini15LD315/350 59247884
Lombardini 15LD500 59247924
Lombardini LGA340 & 59247971
YanmarL100AE 59247971
YanmarL70AE 53247884

(1) sostituisce 59256255

31312088
31312083

31211080
31241080 %
31423084

56156276 (D=19)
[:56156281(D=25,4)

56156284 (D=19)
56156285 (D=25,4)

37112173

———— 56147845

50956262
52447896

— 55147842

NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH
NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

000 o MAX

CLUTCH

FRIZIONE ACONO AUTOVENTILANTE

EMBRAGUE

EMBRAYAGE
KUPPLUNG

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

* N.

AGGIORNAMENTO

REVISION

MISE A JOUR

D01 3

APLAZAMIENTO

Rev.

ANPASSUNG

01/2009

2ENNE



HONDAGx120/160/200 31100003
SUBARU EX27/35-HONDA Gx240/270/340/390 31100015

31423084

HONDA Gx240/270/340/390

SUBARU EX27;’35] “kecii

HONDAGx120/160/200 53247488J \

SUBARU EX27/35

MOTORE FRIZIONE
ENGINE CLUTCH
MOTEUR A EMBRAYAGE
MOTOR EMBRAGUE
MOTOR KUPPLUNG
AcmeA220 59247884
AcmeA220(REF.) 59256295
Acme ACT280-A349-A360 50247884
AcmeACT 340 59247971
HondaGx390-Gx 340 D=25,4 59256280
HondaGx240/270 D=25,4 59256279
HondaGx120/160/200 D=19 59256275
Lombardini15LD315/350 59247884
Lombardini15LD500 59247924
Lombardini LGA340 59247971
Subaru EX27 % 59256279
Subaru EX35 & 59256280
Yanmar L100AE 59247971
YanmarL70AE 59247884

31312088
31312083

31211080
31241080 %
31423084

S~

- \\\%

56147845
50956262
52447896

56166276 (D=19)
Ei56156281(D:25.M
56156284 (D=19)

NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH

NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

56156285 (D=25,4)

000 .. MAX

FRIZIONE ACONO AUTOVENTILANTE

EMBRAYAGE
KUPPLUNG

CLUTCH
EMBRAGUE

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

* N.

AGGIORNAMENTO

REVISION

MISE A JOUR

D01 4

APLAZAMIENTO

Rev,

ANPASSUNG

03/2010

2ENNE



CLUTCH CODE REV
D.01.02.A0019_05

MOTORE - ENGINE
MOTEUR - MOTOR

Lombardini 15LD315/350 50247884
Yanmar L100AE 50247971
Acme ACT340 59247971
Honda GX340/GX390 (D=25.4) 592562680
Subaru EX35 59256280
Lombardini LGA 340 59247971
Acme A220 59247684
Acme A220 (REF.) 59256205
Acme ACT 280-A349-A360 59247884
Honda GX240/270 (D=25.4) 59256279
Honda GX120/160/200 {D=19) 59256275
Lombardini 15LD500 59247924
Subaru EX27 59256279
Yanmar L70AE 59247884
Subaru EX21 59256275

/—1

e
2
o

<

-
-

e,

NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH

NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE




31112210
56167304—_ ﬁ /— 590.15425
312.41080 551.02678
31421083
59056258 N DA 63143128
A | 53156612 (REF.)
312.41085
314.21083
313.12082 (M8x38) 314.23084
> S 312.41080

31221121 (M12x1,25)

(615) 300.40133

M — 314.23130
\[ 313.12124 (M12x1,25x M12x 52) (615)

58043117
53156325 313.12125 (M12x1,25x M12x 64)
(REF.) 531.56613 — 312.41080
T 314.23084
\[ 531.56332
313.12086 (M8x 56) 531.56407 (REF.)
580.43053 (6x20)
31312094 (M8x68)

~— 31111090 (M6x10)

o/ B 314.22064

\\ 561.47520
| 311.32562 (M6x16)
300.40001 (1/, GAS) —531.56342 (615)
— 531.56614 (REF.)

DALLA MACCHINA Rev.

SCATOLA CAMBIO (615M -615LM - 615SM) DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE E01 0
FROM THE MACHINE
600 serie MAX GEARBOX BOITE DE VITESSES S

CAJADE CAMBIO WECHSELGETRIEBE N 09/2004

2ENNE



: 551.02678
— 53143128
/— 531.56612 (REF.)
312.41085
314.21083
313.12082 (MBx38)
=)

* 351.21014 ——

* 500.56259
& 56156261 ﬁS .
* 552.20363

314.23084
312.41080

31221121 (M12x1,25)

(615) 30040133
56043117
(REF.) 531.56613 gy — 31241080

_[ 531.56332
531.56407 (REF.)

M — 314.23130 '
\_[ 313.12124 (M12x1,25x M12x 52) (615)

313.12125 (M12x1,25x M12x 64)

313.12086 (Maxss)
1. 580.43053 (6x20)
. 313.12004 (M8x68)

%—-31: 11090 (Mx10)

B \ 314.22064
\561 AT520

_y 311.32562 (M6x1)
RO 5 G5} — 53156342 (615)
53156614 (REF.)
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
i - FROM THE MACHINE
SCATOLA CAMBIO (615M - 615LM - 615SM) PN JHE N — E01
sarie GEARBOX BOITE DE VITESSES Ay o MISE A JOUR
CAJADE CAMBIO WECHSELGETRIEBE REVISION
* N 4 ANPASSUNG 07/2005

2ENNE



3
561

31241080
31421083
59056258

35121014 ——CQ

<5
590562597 ——

56156261————Ei

55220363 ————

1112210 —_
57394N

(615M)300401332
58043117
531563258

* (615SLM) 531563468

(REF.)53156613

59015425

55102678

531438758 (6155LM) %
531431288

53156612 (REF.)

31241085
31421083
31312082

l
30040001

53156342B (615M)
53156614 (REF.)

58043053
31312094
31422064

31111090
561475202
31132562

31423084
31241080

31423130

(éi§§)———31221121

(M12x1.25xM12x52) (615M)

\[31312124
31312125

(M12x1.25xM12x64)

H\\\\\“‘“H\-—-31241050

H\\\\\\“‘*\\_—-31423034
531563328
31312086 53156407 (REF.)

serie

SCATOLA CAMBIO (615M-615LM - 615SM -6155LM # )

GEARBOX BOITE DE VITESSES
CAJA DE CAMBIO WECHSELGETRIEBE

DALLA MACCHINA
FROM THE MACHINE
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE

AB DER MASCHINE

AGGIORNAMENTO

APLAZAMIENTO

MISE A JOUR

E01

Rev.

2

REVISION

*N.

ANPASSUNG

01/2009

2ENNE



% 31152103 \ 31991121
56157394N 59015425
31241080 55102678 31421130
31421083 % (615M) 31312124
59056258 g 31312125

31241084%

2at21014 ‘ I 31312082 o
//-'. ".’;ﬂ“ %'
— )
590562592 &P N e

58043053
31312086 %

S
‘.\\\\’

)
56156261 —// —
55220363

(615SLM) 531438758 — 31241084 %
531431288 — 531563328
61(§EF) 53156612 — 53156407 (REF.)
(615M) 300401332 31312094
58043117

561475202
__— 31112083 %

531563258 — ‘/y . 31132562
(615SLM) 531563468 Y \g 0
(REF) 53156613 — ' \30040001 531563428 (615M)

53156614 (REF.)

AGGIORNAMENTO Rev.

DALLA MACCHINA
SCATOLA CAMBIO (615M—615LM~615SM~6155LM) [ wam ORNAVE S
60 O serie MAX - BOME DE WTESSES | RO VE e MISE A JOUR
| APLAZAMIENTO

CAIK DE CAUBIO WECHSELGETRIBE YN, [ ANPASSUNG 09/2010




(1,5 mm) 563.56328 —
(1,6 mm) 563,56329 —
(1,7 mm) 563.56330 ——|
(1,8 mm) 563.56331 —_f

(25%52x15) 37411250

52456354

382.11500 (15x26x7)
371.11250 (25x52x15)
564.56475

g 0%
)
- 564_56350i

(12x15x10) 373.20120
564.56347

351.11052 (D.52)

524.56356

O 342.13060 (6x24)
524 56389

342.13061 (6x20)
52456390
580.43086

590.56378
371.11150 (15x35x11)

352.11120
371.11152 (15x42x13)
524.56339

524.56335
580.56394
(1/4") 379.10832

382.13800 (38x55x7)
35111055 (D.55)
371.12229 (30x55x13)
351.21031 (D.30)
——— 524.56362

GEARS
ENGRANAJES

000 MAX

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

INGRANAGGI CAMBIO (615M)

ENGRANAGES
ZAHNRADER

FO1 (o

Rev.

N,

09/2004

2ENNE



————- 351.11052 (D.52)

52456355 352.11120

371.11152 (15%42x13)
524.56339

(1,5 mm) 563.56328
(1,6 mm) 563.56329
(1,7 mm) 563.56330
(1,8 mm) 563.56331

(25x62x15) 371.11250

€0 34213060 (6x24)
524 56389

382.11500 (15x28x7)
371.11250 (25x52x15)

342.13061 (6x20)
§24.56390

560.43086

524.56335
580.56391 \

(1/47) 379.10832

(M10x30) 311.12211

g 314.21101

> 52456349 / 382.13800 (38x55x7)
i 564 56351 — 351.11055 (D.55)
(12x15x10) 373.20120 371.12229 (30x55x13)
564.56347

———— 351.21031 {D.30)
52456362
590.56365

563.56348

590.56373
371.11150 (15x35¢11)

DALLA MACCHINA Rev.

; DE LA MAQUINA
INGRANAGGICAMBIO (615LM - 6155M) ey F02 0
EROM THE MACHINE
serje GEDR ENGRANAGES AB DER MASCHINE
ZAHNRADER
ENGRANAJES < 09/2004

ZENNE



35211120
37111152 (15x42x13)
52456339

52456392 % (1)
58043086
34213060 (6x24)
52456389

(D.52)35111052
1,5mm) 56356328
1,6mm) 56356329

(

(

(1,7mm) 56356330 52456389
{

5

34213060 (6x24)
34213061 (6x20)
52456390
58043086

1,8mm) 56356331
(25x52x15)37111250
56456475

/s
% “ 52456335
\ N 58056391
\\(114')37910832

\\\\\\;__38213800(38x55x7)

35111055 (D.55)
37112229 (30x55x13)

35121031(D.30)

52456352

31421101

N
(M10x30) 31112211 —;

\]
59056365
0
\ - 56456351
(15x28x7)38211500-———@
~__/ (12x15x10) 37320120 58043086
S 56456347 34211042 (4x25)
o 56356348 37111150 (15x35x11) 59056394 + (1)
(1) sostituisce (52456355 + 59056373) 59456349
DALLA MACCHINA Rev.

INGRANAGGICAMBIO (615LM - 6155M) DE LA MAQUINA F02
DE LA MACHINE 1
FROM THE MACHINE
600 serie MAX S ENGRANAGES AB DER MASCHINE

ENGRANAJES ZAHNRADER  N. sosso | 03/2008

2ENNE



35111052
(1,5mm) 56356328
(1,6mm) 56356329
(1,7mm) 56356330
(1,8 mm) 56356331

37111250

56456475

52456392
58043086
34213060
52456389

52456389
34213060
34213061
52456390
58043086

31421101

31112211-—2§;§§§$:§

56456351

S\
\\\\\_4ﬁ35211120
37111152

52456339

\\~ 38213800
351110565
37112229

35121031

52456362

52456335
58056391
37910832

59056365

37320120

56456347 58043086

56356348 34211042

52456349 37111150 59056394
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.

INGRANAGGI CAMBIO (615LM-6155SM - 615SLM %) DE LA MAQUINA REVISION
DE LA MACHINE 2
FROM THE MACHINE MISE A JOUR
Sefie GEARS ENGRANAGES AB DER MASCHINE e
ZAHNRADER
ENGRANAJES A N. T aemssune 01/2009

2ENNE



@@%2132%182

371.11250 (25x52x15)
561.43059

314.21130
312.41120(M1

(25x52x10) 382.12501
(D52) 351.11052

£ — 34311060 (6x10)

615L 312.11100

| 314.23105
6158 / @ -
563.43058/ @ (M10x40) 313.12102
56143059 —__—

{25x52x15) 371.11250

541.43148
615
541.43090

(D.52) 351.11052
(25x52x10) 382.12501

314.21130 -
(M12) 312.41120—

DALLA MACCHINA

ASSE RUOTE (615M - 615LM - 6155M - 620M) gE m Mﬁgﬁmé

GO01

Rev.

0

FROM THE MACHINE
600 serie MAX WHEEL AL ESSIEUROUES AB DER MASCHINE
EJE RUEDAS RADACHSE N

09/2004 |

2ENNE



31421130 .
50043063— &

38212501
35111052
37111250
56143059

31211100
/ 31423105
4 4

34311060

(600M)

56143059
37111250

35111052 y
38212501

(600M) 56156487
31421130
31241120

54143149
615

615L } 54143090
6155

[ __— 56156488
31 424084} (600M)

31312102
31423105
31211100

ALK Wi AGGIORNAMENTO "
ASSE RUOTE (GOOM 615M—-615LM—-615SM GZOM) € U T G O 1 1

60 O serie MAX HERLS BLE ESSEUS ROVES | % wme. MISE_A JOUR

EJE RUEDAS RADACHSE APLAZAMIENTO
N, [ AnPassUNG 06/2006




